

Anexa nr. 23
la Documentația standard nr. 115
din "15" 09 2021

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21184594; MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1710246009262 din 20/03/2024										
Obiectul de achiziției: Fructe și legume pentru trimestrul II 2024										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
			0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	0	1.Cartofi proaspeti.	kg	7500	9,17	9,90	68775,00	74250,00	01.04.24-30.06.24 Termen de 2 zile de la solicitare	MD10TRPCBW518430A00362AA
2	0	2.Ceapa uscata.	kg	2000	13,70	14,80	27400,00	29600,00	01.04.24-30.06.24 Termen de 2 zile de la solicitare	MD10TRPCBW518430A00362AA
3	0	3.Morcov proaspat.	kg	2500	14,07	15,20	35175,00	38000,00	01.04.24-30.06.24 Termen de 2 zile de la solicitare	MD10TRPCBW518430A00362AA
4	0	4.Sfecla rosie de masa.	kg	2000	13,15	14,20	26300,00	28400,00	01.04.24-30.06.24 Termen de 2 zile de la solicitare	MD10TRPCBW518430A00362AA
5	0	5.Varza alba.	kg	2500	13,89	15,00	34725,00	37500,00	01.04.24-30.06.24 Termen de 2 zile de la solicitare	MD10TRPCBW518430A00362AA
6	0	6. Măceș uscat	kg	200	48,33	58,00	9666,00	11600,00	01.04.24-30.06.24 Termen de 2 zile de la solicitare	MD10TRPCBW518430A00362AA
7	0	7.Verdeata (marar, patrunjel, țelina)	kg	150	90,74	98,00	13611,00	14700,00	01.04.24-30.06.24 Termen de 2 zile de la solicitare	MD10TRPCBW518430A00362AA
8	0	8. Banane proaspete.	kg	1200	32,50	39,00	39000,00	46800,00	01.04.24-30.06.24 Termen de 2 zile de la solicitare	MD10TRPCBW518430A00362AA
9	0	9.Fructe uscate în asortiment	kg	500	45,83	55,00	22915,00	27500,00	01.04.24-30.06.24 Termen de 2 zile de la solicitare	MD10TRPCBW518430A00362AA
10	0	10.Mere proaspete.	kg	2500	9,17	9,90	22925,00	24750,00	01.04.24-30.06.24 Termen de 2 zile de la solicitare	MD10TRPCBW518430A00362AA
11	0	11.Rădăcini albe (telina)	kg	150	26,85	29,00	4027,50	4350,00	01.04.24-30.06.24 Termen de 2 zile de la solicitare	MD10TRPCBW518430A00362AA
12	0	12.Conopidă proaspătă	kg	250	35,19	38,00	8797,50	9500,00	01.04.24-30.06.24 Termen de 2 zile de la solicitare	MD10TRPCBW518430A00362AA
13	0	13.Ardei dulci	kg	250	65,74	71,00	16435,00	17750,00	01.04.24-30.06.24 Termen de 2 zile de la solicitare	MD10TRPCBW518430A00362AA
14	0	14. Mandarine.	kg	1200	30,29	36,35	36348,00	43620,00	01.04.24-30.06.24 Termen de 2 zile de la solicitare	MD10TRPCBW518430A00362AA
							366100,00	408320,00		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat:_____